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Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Regent Seven Seas Cruises
Ha naiiHepe

Seven Seas Explorer

CpegusemMHomMmopcKkas Mo3anKa

Kpywns ID: #30 502 543

JaTta Hauana noe3gkun: B¢ 18 Hos6. 2018

[lata okoHYaHus noe3gku: cp 28 Hos6. 2018

KonnuyectBo Houyen: 10 Houen

PervoH nnasaHus: CpeansemHoe mope; CpeamsemHoe mope
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KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Pum (HnButaBeKkKbS)
Ntanusa

JlneBopHoO
NTanusa

MoHTe-Kapno
MoHako

Mapcenb
dpaHuus

BbapcenoHa
WcnaHua

MNanbma ae Manopka
McnaHua

[eHb B Mope
Mope

Manara
NcnaHusa

CeBunbsa
NcnaHwumsa

NuccaboH
Moptyranus

NuccaboH
MopTyranunsa

JATA

BC 18 HOA6.

nH 19 Hos6.

BT 20 HOs6.

cp 21 Hos6.

YT 22 HOS6.

nT 23 HoA6.

c6 24 Hos6.

BC 25 HOS6.

MH 26 HOs6.

BT 27 HOs6.

cp 28 Hos6.

NMPUBbITUE

08:00

08:00

08:00

09:00

07:00

08:00

08:00

12:00

OTBbITUE

18:00

20:00

19:00

20:00

19:00

18:00

18:00

18:00
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